ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA CONCORRÊNCIA

CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

A CPL informa que fará realizar licitação na modalidade concorrência, cujo objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada para execução de drenagem e pavimentação CBUQ sobre bloquete sextavado nas Ruas Padre José Oriolo, Cândido Lamy e Afonso A. Florenciano, com fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos necessários e conforme memorial de cálculo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro e projeto. Abertura da sessão: 06/06/2022 às 09:30. O edital está disponibilizado site www.bordadamata.mg.gov.br. no Informações (35) 3445-4900.

Borda da Mata/MG, 02 de maio de 2022.

LAÍS HELENA PORFÍRIO SILVA

Presidente da CPL

CONCORRÊNCIA Nº 002/2022

A CPL informa que fará realizar licitação na modalidade concorrência, cujo objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada para execução de pavimentação em bloquetes intertravados nas Ruas Padre Bernardes Leite Ferreira e Rua Demercino da Costa Brandão, com fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos necessários e conforme memorial de cálculo, planilha orcamentária, cronograma físico financeiro e projeto. Abertura da sessão: 06/06/2022 às 13:30. O edital está disponibilizado no site www.bordadamata.mg.gov.br. Informações (35) 3445-4900.

Borda da Mata/MG, 02 de maio de 2022.

LAÍS HELENA PORFÍRIO SILVA

Presidente da CPL

CONCORRÊNCIA Nº 003/2022

A CPL informa que fará realizar licitação na modalidade concorrência, cujo objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada para execução de pavimentação em bloquetes intertravados nas Ruas José Feliciano de Rezende, Rua Otávio Oriolo e Rua José de Paula Martins, com fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos necessários e conforme memorial de cálculo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro e projeto. Abertura da sessão: 07/06/2022 às 09:30. O edital está www.bordadamata.mg.gov.br. disponibilizado no site Informações (35) 3445-4900.

Borda da Mata/MG, 02 de maio de 2022.

LAÍS HELENA PORFÍRIO SILVA

Presidente da CPL

CONCORRÊNCIA Nº 004/2022

A CPL informa que fará realizar licitação na modalidade concorrência, cujo objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada para execução de pavimentação em bloquetes intertravados nas Ruas Raul Cobra, Rua Augusta Brandão e Rua José Modesto, com fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos necessários e conforme memorial de cálculo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro e projeto. Abertura da sessão:

07/06/2022 às 13:30. O edital está disponibilizado no site www.bordadamata.mg.gov.br. Informações (35) 3445-4900.

Borda da Mata/MG, 02 de maio de 2022.

LAÍS HELENA PORFÍRIO SILVA

Presidente da CPL

CONCORRÊNCIA Nº 005/2022

A CPL informa que fará realizar licitação na modalidade concorrência, cujo objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada para execução pavimentação em bloquetes intertravados para acesso a Secretaria Municipal de Saúde com fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos necessários e conforme memorial de cálculo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro e projeto. Abertura da sessão: 08/06/2022 às 09:30. O edital está disponibilizado no site www.bordadamata.mg.gov.br. Informações (35) 3445-4900.

Borda da Mata/MG, 02 de maio de 2022.

LAÍS HELENA PORFÍRIO SILVA

Presidente da CPL

CONCORRÊNCIA Nº 006/2022

A CPL informa que fará realizar licitação na modalidade concorrência, cujo objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada para execução pavimentação em bloquetes intertravados em trecho da estrada rural no Bairro Barro Amarelo, com fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos necessários e conforme memorial de cálculo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro e projeto. Abertura da sessão: 08/06/2022 às 13:30. O edital está disponibilizado no www.bordadamata.mg.gov.br. Informações (35) 3445-4900.

Borda da Mata/MG, 02 de maio de 2022.

LAÍS HELENA PORFÍRIO SILVA

Presidente da CPL

Publicado por: Afonso Raimundo de Souza Código Identificador: C4AE2269

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 03/05/2022. Edição 3253 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/